FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

IANMOTOS KM SAS

NIT: 901853656-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
FEIM 468 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764076845292
de 2024-08-09, Prefijo: FEIM, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-09 Hasta: 2026-08-09

[Fecha Emisién: 2024-11-27]

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-27
Hora Validacion DIAN: 16:24:23

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago:
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:

Obligacion: No aplica - Otros
Direccién:  CALLE 7#25A-124

Ciudad: Ocafa - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 9378 CELERITY 2T PINTA

2 10601  DISCO FRENO AKT-180/200 TTR TRASERO KANUNI

3 10792  MOTUL 5000 20W50 4T

4 10968  CADENA CHOHO DORADA 428H-138L

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 62,000.00 0.00% 0.00
IVA 98,319.33 19.00% 18,680.67

Fecha Vencimiento:

E-mail: MAURICIO08404@GMAIL.COM

Contado
Efectivo
0 Dias
2024-11-27
Retenciones
Tipo Base Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7A 25A-124 LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163417157

Canti

Valor

dad

2.00

1.00

1.00

1.00

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad  14,000.00 0.00
Unidad 54,621.85 10,378.15
Unidad  34,000.00 0.00

Unidad 43,697.48  8,302.52

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

Val. Item

28,000.00

65,000.00

34,000.00

52,000.00

Valor

160,319.33

18,680.67

0.00

0.00

0.00

179,000.00

179,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#tkkk,

Factura Electronica de Venta No: FEIM - 468 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-11-27 - 16:24:23
CUFE: 1babb29da3e603b282455925729c83a42c532a86e1f9c332d1e187a3899e74dd1d14edb3774ac3ac2510752921a6f57d




